
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 40 (6er) - Hessenliga Gr. 017
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 14:0 61:2 123:8 766:188
2 TEVC Kronberg 7 8:6 39:24 84:57 649:568
3 TV Heimgarten 7 8:6 30:33 67:75 586:598
4 Tennis 65 Eschborn 7 8:6 29:34 68:73 555:598
5 SC 80 Frankfurt 7 6:8 27:36 63:77 543:620
6 BW Bad Soden 7 6:8 23:40 51:83 470:623
7 TC Eppstein 7 4:10 22:41 45:91 483:672
8 GW Idstein 7 2:12 21:42 53:90 497:682

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 11:30

12:00
14:00

TV Heimgarten
Tennis 65 Eschborn
GW Idstein

BW Bad Soden
BR Erbach
TEVC Kronberg

6:3
0:9
1:8

So. 17.05.2015 15:00 SC 80 Frankfurt TC Eppstein 5:4
Sa. 30.05.2015 13:00

14:00
14:00

TC Eppstein
BR Erbach
GW Idstein

Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
SC 80 Frankfurt

2:7
9:0
3:6

Sa. 13.06.2015 11:00
12:00
12:00
14:00

TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt
BR Erbach
BW Bad Soden

Tennis 65 Eschborn
TEVC Kronberg
TC Eppstein
GW Idstein

6:3
5:4
9:0
5:4

So.
 

14.06.2015
 

14:00
 

TEVC Kronberg
Spielort: Tennis 65 Eschborn

TV Heimgarten
 

3:6
 

Sa. 20.06.2015 11:00
12:00
14:00
14:00

TV Heimgarten
Tennis 65 Eschborn
TEVC Kronberg
GW Idstein

SC 80 Frankfurt
BW Bad Soden
BR Erbach
TC Eppstein

6:3
6:3
2:7
4:5

Sa. 27.06.2015 12:00
12:00
13:00
14:00

TC Eppstein
SC 80 Frankfurt
BW Bad Soden
BR Erbach

TV Heimgarten
Tennis 65 Eschborn
TEVC Kronberg
GW Idstein

7:2
4:5
1:8
9:0

Sa. 04.07.2015 09:00
09:00
09:30
14:00

Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
TEVC Kronberg
TV Heimgarten

GW Idstein
SC 80 Frankfurt
TC Eppstein
BR Erbach

5:4
5:4
8:1
0:9

Sa.
 

11.07.2015
 

09:00
 
12:00
13:00
14:00

TEVC Kronberg
Spielort: Tennis 65 Eschborn
BR Erbach
TC Eppstein
GW Idstein

Tennis 65 Eschborn
 
SC 80 Frankfurt
BW Bad Soden
TV Heimgarten

6:3
 

9:0
3:6
5:4
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